
 
 
 

СОВЕТ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
11 августа 2023 г                                                                                  № 142  
 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Старокарасукского 
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 
области от 03.12.2015 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления муниципальных преференций на территории 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области 
 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Уставом Совета Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района, Совет Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области,  р е ш и л: 

 
1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления 

муниципальных преференций на территории Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области, 
утвержденное решением Совета Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области от 03.12.2015 № 25, 
дополнив пункт 3 абзацем 14 следующего содержания:      

2. «- поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными 
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход».    

3. Настоящее решение опубликовать в газете « Старокарасукский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».    

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ведущего 
специалиста администрации Булыгину Л.Ф. 
 

 
Глава сельского поселения                          Н.И. Мавлютова 


